

Solwers Oyj
Puolivuosiraportti
tammi-kesäkuu 2025

Maltillista liikevaihdon kasvua; toimenpiteitä käynnissä kannattavuuden parantamiseksi





Maltillista liikevaihdon kasvua; toimenpiteitä käynnissä kannattavuuden parantamiseksi

Solwers Oyj, Yhtiötiedote, 26.8.2025 klo 8.30

Tämän puolivuosisiraportin luvut (tammi-kesäkuu 2025) ovat tilintarkastamattomia (IFRS). Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2024 ja ovat samaa yksikköä, jollei toisin mainita.

1 Huhti-kesäkuu lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna 5,9 % ja oli 21 908 (20 688) tuhatta euroa
- Liiketulos ennen aineettomien oikeuksien poistoa (EBITA) oli 944 (1 728) tuhatta euroa
- Liikevoitto EBIT oli 121 (1 046) tuhatta euroa

2 Tammi-kesäkuu lyhyesti

- Liikevaihto oli 42 319 (39 909) tuhatta euroa ja kasvoi 6,0 % edellisvuoden vertailukaudesta.
- Liiketulos ennen aineettomien oikeuksien poistoa (EBITA) oli 1 821 (3 259) tuhatta euroa eli 4,3 % (8,2) liikevaihdesta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 173 (1 952) tuhatta euroa eli 0,4 % (4,9) liikevaihdesta.
- Yhtiön liiketoiminnan kassavirta oli 524 (1 125) tuhatta euroa.
- Laskutusaste oli 82,6 % (81,5)
- Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,06 (0,07) euroa
- Raportointikauden lopussa Yhtiössä oli 703 (690) työntekijää.
- Kaksi tytäryhtiöfuusiota toteutuivat alkuperäisen suunnitelman mukaan Suomessa. Uusia yritysnimiä ovat Plan-Air Oy ja Davidsson Tarkela Siren Arkkitehdit Oy
- Yhtiö vahvisti omistajuuttaan lunastamalla vähemmistöosuuksia Enervex AB:ssa
- Varsinainen yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,024 (0,064) euroa osakkeelta tilikaudelta 2024
- Johan Ehrnrooth nimitettiin konsernin seuraavaksi toimitusjohtaksi Stefan Nyströmin saavuttaessa eläkeiän keväällä 2026. Ehrnrooth aloittaa tehtävässään 24.11.2025.



3 Avainluvut

Solwers konserni Tuhat EUR	Q2/2025	Q2/2024	Q1-Q2/2025	Q1-Q2/2024	2024
Liikevaihto	21 908	20 688	42 319	39 909	78 280
Liikevaihdon kasvu	5,9 %	21,8 %	6,0 %	20,2 %	18,6 %
EBITDA	1 170	1 967	2 277	3 752	6 478
EBITDA-%	5,3 %	9,5 %	5,4 %	9,4 %	8,3 %
EBITA	944	1 728	1 821	3 259	5 505
EBITA-%	4,3 %	8,4 %	4,3 %	8,2 %	7,0 %
EBIT	121	1 046	173	1 952	2 737
EBIT-%	0,6 %	5,1 %	0,4 %	4,9 %	3,5 %
Henkilöstömäärä keskimäärin kauden aikana	707	695	714	699	709
Henkilöstömäärä kauden lopussa	703	690	703	690	724
Omavaraisuusaste, %	42,3 %	43,4 %	42,3 %	43,4 %	43,4 %
Nettotulos			-559	750	1 205
Nettotulos-%			-1,3 %	1,9 %	1,5 %
Osakekohtainen tulos (EPS)			-0,06	0,07	0,11
Liikevaihto per henkilö			59	57	110
Laskutusaste, %			82,6 %	81,5 %	79,9 %
Oma pääoma			40 700	40 184	40 871
Nettovelka			25 099	23 590	25 088
Nettovelka ilman leasingvelkaa			19 828	17 421	18 977
Taseen loppusumma			96 274	92 646	94 095

**Yhtiö julkaisee kvartaalitiedot tammi-maaliskuun ja heinä-syyskuun osalta suppeammassa muodossa liiketoimintakatsauksina, joissa julkaistaan vain Yhtiön kannalta keskeisimmät tunnusluvut.*



4 Toimitusjohtaja Stefan Nyström:

Odotustemme mukaisesti markkinoiden toipuminen on ollut maltillista sekä Suomessa että Ruotsissa. Liikevaihtomme kasvoi tammi-kesäkuussa 42,3 miljoonaan euroon, eli kuusi prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta.

Kannattavuudessa meillä on ollut haasteita. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla EBITA-marginaali oli vain 4,3 prosenttia ja EBIT 0,4 prosenttia. Kannattavuus nousi hieman toisella kvartaalilla ensimmäiseen kvartaaliin verrattuna. Hintakilpailu on jatkunut molemmissa maissa tiukkana, eikä palkankorotuksia olla saatu siirrettyä hintoihin täysimääräisesti. Hintakilpailun lisäksi tulosta painoivat ensimmäisellä puolivuositukaudella yhteensä noin 0,6 miljoonan euron edestä muutamien yritysten lisäkauppahinnat sekä investoinnit päälistavalmiuteen ja tulevaisuuden kasvuun. Konsernikulujen kasvu on toisella vuosineljänneksellä saatu taitettua säästöohjelman

ansioista. Tavoittelemme vuoden 2025 aikana lähes miljoonan euron säästöjä edellisvuoteen verrattuna.

Suomessa tytäryrityksemme suoriutuminen on yleisellä tasolla kohentunut. Ruotsissa käynnissä olevat investoinnit työllistävät edelleen paikallisia yrityksiämme, mutta uusia hankkeita on vähemmän. Osa Ruotsin yrityksistä on suoriutunut erinomaisesti, osalla taas on haasteita. Viivästyminen yhdessä Ruotsin projekteistamme on vaatinut alihankintaa ja heikentänyt kannattavuutta jo valmiiksi matalakatteisessa projektissa. Tappio oli noin 0,4 miljoonaa euroa.

Voin ilokseni todeta, että tilauskantamme on edelleen hyvällä tasolla, mikä kertoo Yhtiön positiivisesta suunnasta projektien realisoituessa. Myös laskutusaste on noussut maltillisesti ja se on hyvällä tasolla.

Fuusiot ja yrityskaupat

Toteutimme ensimmäisellä puolivuotiskaudella kaksi fuusiota tytäryrityksissä. Konsernissa on nyt yhteensä 27 omalla brändillään toimivaa operatiivista yritystä, Suomessa 14 ja Ruotsissa 13.

Uusia yrityskauppoja ei tehty ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Uusia merkittäviä hankkeita

Olemme vuoden 2025 aikana päässeet mukaan uusiin merkittäviin hankkeisiin. Turun investoinnit palveluverkon kehitykseen toivat Lukkaroinen Arkkitechdeille jo seitsemän päiväkodin suunnittelutyöt sekä Linnakaupungin monitoimitalon suunnittelun. Insinööritoimisto W. Zenner tekee testausjärjestelmien prosessisuunnittelua Chillerin uuteen Tuusulan 9 000 m² tehdashankkeeseen, alihankkijoinaan tytäryhtiömme Contria sekä ruotsalaisyhtiömme ELE Engineering. Suunnittelun arvioidaan jatkuvan

kevääseen 2026. Olen tyytyväinen siihen, että myös maiden välinen ristiinmyynti on saatu käynnistymään. Ruotsissa tytäryhtiömme Licab on mukana rannikkorautatie Norrbotnia-radan monivuotisessa suunnittelussa, asiakkaanaan Trafikverket.

Katsauskauden jälkeen vahvistui myös tytäryhtiömme Finnmap Infran merkittävä rooli Helsingin satamatunnelin allianssissa, jonka kehitysvaiheen suunnittelu alkaa tänä vuonna. Varsinaisen projektin arvioitu kesto on seitsemän vuotta.

Uusia rooleja ja sopeuttamistoimia

Erityisesti Ruotsin tytäryhtiöissämme on tehty johtajanimityksiä ja odotamme uuden johdon vaikutusten näkyvän toiminnassa myöhemmin.

Solwers-yhtiöiden yhteismyynnin vauhdittamiseksi nimitimme alkuvuodesta konsernin sisältä osa-aikaiset myynti- ja markkinointijohtajat Ruotsiin ja Suomeen. Tavoittelemme nimityksillä mahdollisuutta tarjota asiakkaille aktiivisesti myös kokonaisvaltaisempia palvelukokonaisuuksia.

Samalla kun olemme tehneet uusia nimityksiä, olemme myös jatkaneet maltillisia sopeuttamistoimia.

Kasvua edistävät tekijät H2:lla

Tulevina kuukausina jatkamme keskittymistä myynnin ja ristiinmyynnin kehittämiseen, orgaaniseen kasvuun niissä tytäryrityksissä, joissa se on mahdollista, sopeuttamistoimiin ja konsernin säästöohjelmaan. Kasvu pysyy jatkossakin strategiamme kulmakivenä, mutta etenemme yritysostoissa harkiten.

Kesälomia seuraavat tyypillisesti vuoden parhaat kuukaudet. Odotamme positiivisten



investointipäätösten vaikutusten näkyvän työtilanteessa loppuvuoden aikana. Tarvittaessa jatkamme maltillisia sopeuttamistoimia.

Solwersin hallitus nimitti elokuussa Yhtiön seuraavaksi toimitusjohtajaksi konsulttialan konkarin, Johan Ehrnroothin, jolle kapula siirtyy 24.11. saavuttaessani eläkeiän. Johan tuo mukanaan laajan kokemuksen alalta sekä syvällistä tuntemusta sekä Ruotsin että Suomen markkinoista, erityisesti teollisuuden alalta. Jatkan toimitusjohtajana kunnes tehtävät on sujuvasti siirretty seuraajalleni.

Stefan Nyström, CEO, Solwers Oyj

5 Markkinanäkymät

Markkinaympäristön epävarmuus ja kuluttajien varovaisuus on pidätellyt investointien liikkelleläähtöä erityisesti talo-, liiketila- ja toimistopuolella, mutta osaksi myös teollisuushankkeissa. Koemme, että positiivisin vire on julkisissa infra- ja tilahankkeissa. Kysyntää on edelleen myös vihreään siirtymään liittyvissä hankkeissa.

Ruotsissa markkinaympäristö on hieman aiempaa haastavampi uusien teollisuushankkeiden liikkeellelähden takkuillessa.

Suomessa suunnittelu- ja konsultointialan tilauskanta on edellisvuotta pienempi, mutta uusien tilausten määrä on kasvanut merkittävästi etenkin talo- ja infrastruktuuripuolella. Positiivinen kehitys näkyi etenkin vuoden toisella kvartaalilla (lähde: SKOL Suhdanekatsaus 2/2025) ja uskomme trendin jatkuvan positiivisena loppuvuotta kohti.

Kaiken kaikkiaan suunnittelu- ja konsultointialaa tukevat edelleen kaupungistumisen megatrendi, energiantuotannon omavaraisuus ja puolustusvälineiteollisuuden lisääntyneet tilaukset.

6 Solwersin näkymät vuodelle 2025 säilyvät ennallaan

Solwersin näkymät vuodelle 2025 pysyvät 27.2.2025 julkaistun tilinpäätöstiedotteen mukaisina.

Markkinoiden epävarmuus rajoittaa tulevaisuuden näkyvyyttä. Koska Solwersin toiminta on riippuvainen investoinneista, yhtiö hyötyy yleisestä markkinan piristymisestä. Piristymisen odotetaan vahvistuvan vuoden loppua kohden.

Omassa toiminnassaan yhtiö keskittyy kasvuun yritysostoin vähintään kolmessa maassa ja organisaatiollisesti siellä missä mahdollista, kannattavuuden parantamiseen sekä kulujen vähentämiseen.

7 Strategia ja keskipitkän aikavälin tavoitteet

Solwersin visio on olla asiakkailleen paras kumppani uusien elinympäristöjen luovassa ja kestävässä suunnittelussa. Yhtiön tavoitteena on jatkaa kasvuaan ja laajentumistaan vähintään kolmessa maassa.

Kasvustrategia perustuu yritysostoihin, organisaation kasvuun ja houkuttelevuuteen hyvänä työnantajana eri alojen ammattilaisille sekä jatkuvaan kehitykseen ja osaamiseen.

Yhtiö pyrkii tasapainottamaan tulonlähteitään siten, että merkittävä osa sen tuloista tulee julkisista ja infrastruktuurihankkeista.

Yhtiöllä on seuraavat keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet:

- **Kasvu:** Yli 20 prosentin liikevaihdon kasvu (12 kuukauden)
- **Kannattavuus:** Yli 12 prosentin EBITA-%
- **Omavaraisuusaste:** Yli 40 prosenttia

8 Taloudellinen asema

8.1 Varat ja oma pääoma

Yhtiön varat olivat katsauskauden päättyessä yhteensä 96 274 (92 646) tuhatta euroa. Oma pääoma oli 40 700 (40 184) tuhatta euroa.



8.2 Nettovelka ja omavaraisuusaste

Solwersin nettovelka oli 25 099 (23 590) tuhatta euroa. Nettovelan kasvu johtuu vuoden vuonna 2024 toteutettujen yrityskauppojen rahoituksen nostosta. Raportointikauden päättyessä omavaraisuusaste oli 42,3 % (46,0).

8.3 Kassavirta ja rahoitus

Solwersin rahavarat katsauskauden lopussa olivat yhteensä 11 211 (13 207) tuhatta euroa.

Rahoitussopimuksen puitteissa Solwers on noston pankkilainaa 10 161 tuhatta euroa, josta 8 707 tuhatta euroa on käytetty ehdollisten kauppahintavelkojen maksamiseen.

Katsauskauden liiketoiminnan nettorahavirta heikkeni 524 tuhanteen euroon edellisen vuoden vastaavan ajankohdan 1 125 eurosta. Investointien nettokassavirta heikkeni -8 789 tuhanteen euroon viime vuoden vastaavan ajankohdan -2 886 tuhannesta eurosta ja rahoituksen nettokassavirta vahvistui 7 531 tuhanteen euroon viime vuoden -864 tuhannesta eurosta kun ehdollisia lisäkauppahintoja maksettiin ja nostetut lainat kasvoivat. Katsauskauden aikana osinkoja maksettiin yhteensä 261 tuhatta euroa.

Solwersin rahoitussopimuksen Nettovelka/EBITDA lainaehto on rikkoutunut.

9 Fuusiot ja yrityskaupat

Huhtikuussa 2025 LVI-Insinööri-toimisto Plan-Air Oy fuusioitui LVI-Insinööri-toimisto Meskanen Oy:n kanssa. Yhtiön toimii nyt nimellä Plan-Air Oy.

Kesäkuussa 2025, Siren Arkkitehdit Oy fuusioitui Arkkitehtitoimisto Davidsson Tarkela Oy:n kanssa. Yhtiö tulee jatkossa toimimaan nimellä Davidsson Tarkela Siren Arkkitehdit Oy.

Katsauskaudella Solwers ei toteuttanut yrityskauppoja. Yhtiön ensisijaisena tavoitteena on tällä hetkellä parantaa kannattavuuttaan, mutta se jatkaa myös potentiaalisten ostokohteiden kartoittamista markkinoilta.

10 Muut tapahtumat

10.1 Vähemmistöosuuksien lunastaminen

Yhtiö vahvisti omistustaan lunastamalla kolme prosenttia Energex AB:n vähemmistöosakkuuksista. Omistuosuus on nyt 94 prosenttia.

10.2 Korvausvaatimus

Solwersin tytäryhtiö Finnmap Infra Oy vastaanotti helmikuussa Kreate Oy:n Helsingin käräjäoikeuteen jättämän korvausvaatimuksen. Vaatimuksen kokonaismäärä on noin 2,46 miljoonaa euroa. Finnmap Infra pitää vaatimusta perusteettomana ja on kiistänyt sen kokonaisuudessaan sekä perusteiltaan että määrältään. Finnmap Infra Oy on myös esittänyt oman korvausvaatimuksensa Kreate Oy:lle, jonka kokonaismäärä on 1,07 miljoonaa euroa.

Solwers ei näe vaatimuksella olevan merkittävää vaikutusta konsernin toimintaan. Yhtiöllä on myös tavanomaisin ehdoin otettu vastuuvakuutus, joka on tarkoitettu kattamaan mahdollisista suunnitteluvirheistä aiheutuvat kustannukset. Osapuolet ovat olleet sovintoneuvotteluissa vuodesta 2023 lähtien.

10.3 Muutoksia rahoitussopimukseen

Nordea Pankki Oyj on 25.8.2025 hyväksynyt Solwersin poikkeuslupapyyntöön Solwersin rahoitussopimuksen Nettovelka/EBITDA lainaehdon oletettavissa olevan rikkoutumisen vuoksi. Poikkeuslupapyyntöön puitteissa lainaehto ei sovelleta 30.6.2025 tarkasteluajankohtaan ja kyseisen ehdon osalta sovelletaan erikseen sovittuja kriteereitä 30.6.2026 tarkasteluajankohtaan saakka. Rikkoutumisen vuoksi rahoitussopimuksen yrityskauppoihin kommitoitu osuus ei ole entiseen tapaan rajoitteita käytössä. Muilta osin Solwersin rahoitussopimuksen säännöt ja ehdot säilyvät ennallaan.

Lainaehdon rikkoutumisen vuoksi Solwers on uudelleenluokitellut Solwersin rahoitussopimuksen puitteissa otetut lainat lyhytaikaisiksi.

11 Henkilöstö

Solwers-yhtiöiden henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 713 (699) ja katsauskauden päättyessä 703 (690). Henkilöstökulut tammi-kesäkuussa olivat 27 385 tuhatta euroa.

12 Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin reaaliaikaisena etäkokouksena ilman kokouspaikkaa 15.4.2025. Varsinainen yhtiökokous vahvisti Yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2024, myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024 ja hyväksyi Yhtiön toimielinten palkitsemisraportin.

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti siirtää tilikauden voiton kertyneisiin voittovaroihin ja päätti, että voittovaroista jaetaan



osinkoa 0,024 (0,064) euroa osakkeelta, mikä vastaa yhteensä 244 092,19 euroa.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) ja päätti uudelleenvalita hallituksen jäseniksi Leif Sebbasin, Johanna Grönroosin, Hanna-Maria Heikkisen, John Lindahlin ja Emma Papakostan. Leif Sebbas valittiin hallituksen puheenjohtajaksi hallituksen järjestäytymiskokouksessa 15.4.2025. Hallituksen esittely on Yhtiön nettisivuilla osoitteessa: <https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/#hallitus>

Yhtiökokous valitsi Yhtiön uudeksi tilintarkastajaksi ja vastuullisuusraportoinnin varmentajaksi tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, KRT Antti Suominen.

Yhtiökokouksen päätökset ovat luettavissa kokonaisuudessaan yhtiökokouksen pöytäkirjasta, joka on saatavilla Yhtiön verkkosivuilla: [Solwers-Oyj-Yhtiökokouksen-2025-poytakirja.pdf](#)

13 Osakkeet ja osakkeenomistajat

Solwersin osakemäärä on 10 170 508 osaketta, eikä muuttunut raportointikauden aikana. Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon oli raportointikauden lopussa yhteensä 2 114 (2 068) osakkeenomistajaa.

Raportointikauden lopussa 30.6.2025 Yhtiön osakasluetteloon merkityt 10 suurinta osakkeenomistajaa olivat:

Nimi	Määrä	Määrä %
FME CONSULTING OY	3 367 761	33,11
CEB INVEST OY	1 091 156	10,73
KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA	427 653	4,20
SIJOITUSRAHASTO SÄÄSTÖPANKKI PIENYHTIÖT	375 117	3,69
ERIKOISSIJOITUSRAHASTO AKTIA MIKRO MARKKA	310 281	3,05
SEBBAS LEIF OLAV	286 340	2,82
ELO KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ	280 000	2,75
NYSTRÖM STEFAN	247 000	2,43
TERRASOLID OY	162 493	1,60
FONDITA EUROPEAN MICRO CAP INVESTMENT FUND	127 526	1,25
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä	6 675 327	65,63
Hallintarekisteröidyt osakkeet	1 121 874	11,03
Muut	9 048 634	88,97
YHTEENSÄ	10 170 508	100,00

Lista on myös nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: <https://solwers.com/fi/sijoittajat/osake/#osakkeenomistajat>

14 Riskit ja epävarmuustekijät

Makrotalouden epäedullisella kehityksellä Yhtiön päämarkkina-alueilla Suomessa ja Ruotsissa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus niiden toimintaympäristöön ja Solwersin liiketoiminnan tulokseen.

Negatiivinen kehitys, kaupankäynnin rajoitukset ja epävarmuus rahoitusmarkkinoilla tai yleisessä taloudellisessa tai geopoliittisessa tilanteessa voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Kireä kilpailu Solwers-yhtiöiden toimialoilla voi vaikuttaa haitallisesti liikevaihtoon ja heikentää Yhtiön kannattavuutta. Solwers-yhtiöt eivät välttämättä onnistu hinnoittelemaan projektejaan oikein tai toteuttamaan niitä suunnitellusti, mikä saattaa heikentää Solwersin kannattavuutta ja mainetta.

Yhtiö ei välttämättä pysty perimään saataviaan oikea-aikaisesti, mikä voi pienentää Solwersin rahavirtoja ja vaikuttaa haitallisesti Yhtiön maksuvalmiuteen.

Mahdollinen epäonnistuminen Solwers-yhtiöissä hyvän laskutus- ja käyttöasteen ylläpitämisessä saattaa heikentää Solwersin kannattavuutta.

Yhtiön yritysostoihin perustuva kasvustrategia ei välttämättä toteudu suunnitellusti, järjestelyjä ei voida toteuttaa taloudellisesti edullisin ehdoin, niihin sisältyy vastuita tai ennakoimattomia riskejä, joita ei ole tunnistettu tai otettu huomioon ostohinnassa, tai Yhtiö ei onnistu hankkimaan riittävää rahoitusta niitä varten, ja yritysostokohteiden erilaiset toimintatavat voivat lisätä Yhtiön raportoinnin ja seurannan haavoittuvuutta.



Yritystokohteiden kulttuurierot ja epäyhtenäiset käytänteet saattavat aiheuttaa Yhtiölle ylimääräisiä kustannuksia, hankaloittaa liiketoimintaa ja heikentää henkilöstön tyytyväisyyttä.

Solwers-yhtiöiden mahdollisella epäonnistumisella johdon ja henkilöstön sitouttamisessa ja rekrytoinnissa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön kasvustrategian toteuttamiseen, liikevaihtoon ja liiketoiminnan tulokseen.

Mahdolliset projekteissa ilmenevät suunnitteluvirheet, viivästykset ja muut virheet voivat johtaa merkittäviin korvausvaatimuksiin, ja tällaiset vaatimukset ja niihin liittyvät oikeudenkäynnit voivat aiheuttaa lisäkustannuksia ja heikentää tytäryhtiöiden ja edelleen myös Solwersin mainetta.

IT-järjestelmiin vaikuttavat toimintahäiriöt, katkokset, vikatilat tai kyberturvallisuusloukkaukset voivat johtaa merkittäviin häiriöihin niiden liiketoiminnassa, ja niillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Solwersin palveluiden jatkuvuuteen ja sen maineeseen, ja ne voivat aiheuttaa odottamattomia kustannuksia.

Yhtiö ei välttämättä onnistu hankkimaan riittävästi vieraan pääoman ehtoista rahoitusta kasvustrategiansa toteuttamista varten.

15 Merkittävät tapahtumakauden jälkeiset tapahtumat

Solwers Oy:n hallitus on 1.8.2025 nimittänyt Johan Ehrnroothin (DI) yhtiön toimitusjohtajaksi. Hän aloittaa tehtävässään 24.11.2025. Yhtiön nykyinen toimitusjohtaja Stefan Nyström jättää suunnitellusti toimitusjohtajan tehtävän saavutettuaan eläkeiän keväällä 2026. Hän jatkaa toimitusjohtajana kunnes tehtävät on sujuvasti siirretty hänen seuraajalleen.

Yhtiön päärahoittaja Nordea Bank Oyj on 25.8.2025 myöntänyt Yhtiölle erillisen suostumuksen (waiver) koskien tarkastusajankohdan 30.6.2025 kovenanttirikkomusta.

Erillisen suostumuksen nojalla nettovelka/EBITDA kovenanttia ei sovelleta ja täten mahdollinen kovenanttirikkomus tarkastushetkellä 30.6.2025 ei oikeuta Nordea Bank Oyj:tä eräännyttämään lainoja.

16 Taloudellinen raportointi

Tammi-syyskuun liiketoimintakatsauksen suunniteltu julkaisupäivä on 21.11.2025.

17 Analytiikat

Solwersia seuraa kaksi analytiikkotaloa. Inderesin analyysi on luettavissa englanniksi osoitteessa <https://www.inderes.fi/en/companies/Solwers> ja suomeksi osoitteessa <https://www.inderes.fi/companies/Solwers>.

Nordean osaketutkimuksen raportti on luettavissa englanniksi osoitteessa: <https://research.nordea.com/CompanyDetails/15620/Solwers>.



Espoo, 26.8.2025

Solwers Oyj

Hallitus

—

Lisätiedot:

Jasmine Jussila, viestintäjohtaja, Solwers Oyj, jasmine.jussila@solwers.fi, p. 040 500 4760

Hyväksytty neuvonantaja: UB Corporate Finance Oy, ubcf@unitedbankers.fi

Jakelu:

- Nasdaq Helsinki
- Keskeiset tiedotusvälineet
- www.solwers.fi

Tuloslähetys: 26.8.2025 klo 10.00

Yhtiö järjestää analyytikoille, medialle ja sijoittajille suunnatun englanninkielisen suoran tuloslähetyksen tänään 26.8.2025 kello 10.00. Lähetystä voi seurata osoitteessa <https://solwers.events.inderes.com/q2-2025>. Yleisö voi esittää kirjallisia kysymyksiä tilaisuuden aikana.

Tuloslähetyksen tallenne ja esitysmateriaali ovat jälkikäteen saatavilla osoitteessa <https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/>.

SOLWERS

Solwers Oyj

Solwers on kasvuhakuinen asiantuntijayritysten muodostama konserni, joka toimii kasvualustana omistamilleen yhtiöille sekä haastaa rakennetun ympäristön konsultointialan perinteisiä käytäntöjä. 27 operatiivista Solwers-yhtiötä tarjoavat laajasti suunnittelu- ja projektinhallintapalveluita työllistäen noin 700 asiantuntijaa Suomessa ja Ruotsissa. www.solwers.fi



KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta Euroa	Q1-Q2/2025	Q1-Q2/2024	2024
LIKEVAIHTO	42 319	39 909	78 280
Liiketoiminnan muut tuotot	133	104	2 373
Materiaalit ja palvelut	-6 767	-5 433	-11 095
Henkilöstökulut	-27 385	-25 583	-50 716
Poistot ja arvonalentumiset	-2 104	-1 800	-3 741
Osuus osakkuusyrityiden tuloksesta	-20	-5	
Liiketoiminnan muut kulut	-6 003	-5 240	-12 365
LIKEVOITTO	173	1 952	2 737
Rahoitustuotot	882	243	550
Rahoituskulut	-1 670	-1 051	-1 851
VOITTO ENNEN VEROJA	-614	1 144	1 435
Tuloverot	56	-394	-231
TILIKAUDEN VOITTO	-559	750	1 205
Tilikauden voitto			
Emoyhtiön omistajille	-569	745	1 144
Määräysvallattomille omistajille	10	5	60
Osakekohtainen tulos (EUR)			
Tulos/osake, laimentamaton	-0,06	0,07	0,11
Tulos/osake, laimennettu	-0,06	0,07	0,11
Keskimääräinen osakemäärä tilikauden aikana			
Laimentamaton	10 170 508	9 979 627	10 037 810
Laimennettu	10 170 508	9 979 627	10 037 810

Tuhatta Euroa	Q1-Q2/2025	Q1-Q2/2024	2024
Muut laajan tuloslaskelman erät			
Aiempien vuosien oikaisut			
Kertyneisiin voittovaroihin kirjatut erät	-	-	-
Ulkomaisten tytäryhtiöiden nettosisoituksiin liittyvät erät			
Valuuttakurssierot	680	-499	-752
Laskennalliset verot	-136	100	150
Erät, jotka voidaan myöhemmin kirjata tulosvaikutteisesti			
Muuntoerot	6	-69	-74
TILIKAUDEN LAAJAN TULOSLASKELMAN TULOS	-8	282	529
Tilikauden laajan tuloslaskelman tulos			
Emoyhtiön omistajille	-19	274	468
Määräysvallattomille omistajille	10	8	60



KONSERNITASE

Tuhatta Euroa	30.6.2025	30.6.2024 *)	31.12.2024
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	47 604	45 555	46 901
Aineettomat hyödykkeet	2 373	881	3 025
Aineelliset hyödykkeet	6 484	7 325	7 379
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	321	295	341
Sijoitukset	1 888	1 890	1 889
Lainasaamiset	900	965	903
Myyntisaamiset ja muut saamiset	309	311	312
Laskennalliset verosaamiset	2 386	1 591	2 027
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	62 265	58 813	62 777
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	518	380	552
Myyntisaamiset ja muut saamiset	20 748	19 175	18 302
Tuloverosaamiset	1171	151	153
Sijoitukset	360	919	679
Rahavarat	11 211	13 207	11 631
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	34 009	33 833	31 317
VARAT YHTEENSÄ	96 274	92 646	94 095

Tuhatta Euroa	30.6.2025	30.6.2024 *)	31.12.2024
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	1 000	1 000	1 000
Ylikurssirahasto	20	20	20
Muut sidotut rahastot	67	102	535
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	37 418	36 793	37 418
Kertyneet voittovarot	2 029	1 824	1 717
	40 534	39 739	40 690
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä			
Määräysvallattomien omistajien osuus	166	445	181
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	40 700	40 184	40 871
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat ja luottolimiitit	586	19 099	19 612
Leasing-velat	2 600	3 464	3 162
Laskennalliset verovelat	922	450	973
Ostovelat ja muut velat	386	1 694	526
Pitkäaikaiset velat yhteensä	4 494	24 707	24 272
Lainat ja luottolimiitit	30 453	2 994	2 081
Leasing-velat	2 671	2 705	2 949
Varaukset	336	140	321
Ostovelat ja muut velat	17 462	21 576	23 541
Tuloverovelat	158	339	59
Lyhytaikaiset velat yhteensä	51 079	27 755	28 951
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	96 274	92 646	94 095

*) Varojen ja velkojen erittelyä taseella pitkäaikaiseksi ja lyhytaikaiseksi on tarkennettu IAS 1 standardin mukaisesti. Vertailukauden tiedot on oikaistu vastaavasti.



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta Euroa	Q1-Q2/2025	Q1-Q2/2024	2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	-569	750	1 205
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	2 104	1 800	3 741
Rahoituksen netto	788	808	1 301
Tuloverot	-56	394	231
Muut oikaisut	8	294	24
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 274	4 047	6 502
Käyttöpääoman muutos			
Vaihto-omaisuuden muutos	35	-54	-205
Lyhytaikaisten korottomien saamisten ja sijoitusten muutos	-1 936	-1 432	957
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	1 303	387	-620
Nettokäyttöpääoman muutos yhteensä	-599	-1 099	131
Rahoituserät ja tuloverot			
Maksetut nettokorot	-783	-660	-1226
Muut maksetut ja saadut rahoituserät (netto)	41	-146	-235
Maksetut tuloverot	-409	-1 016	-835
	-1 151	-1 822	-2 296
Liiketoiminnan nettorahavirta	524	1 125	4 337

Tuhatta Euroa	Q1-Q2/2025	Q1-Q2/2024	2024
Investointien rahavirta			
Investoinnit pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-81	-34	-632
Liiketoimintojen yhdistämiset	-	-2 538	-3 884
Ehdollisten kauppahintavelkojen maksut	-8 707	-314	-415
Investointien nettorahavirta	-8 789	-2 886	-4 516
Rahoituksen rahavirta			
Nostetut lainat	10 161	2 304	20 163
Lainojen ja muiden korollisten velkojen takaisinmaksut	-655	-700	-19 237
Leasingvelkojen lyhennys	-1 706	-1 431	-2 973
Määräysvallattomien omistusosuuksien hankinta	-9	-299	-759
Maksetut osingot	-261	-738	-758
Rahoituksen nettorahavirta	7 531	-864	-3 978
Rahavarojen muutos			
Rahavarat, avaava tase 1.1.	11 631	15 953	15 953
Rahavarojen kurssierot	314	-120	-165
Rahavarat, päättävä tase 30.6.	11 211	13 207	11 631



LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Solwers konserni		TILIKAUSI 2025								
Tuhatta EUR										
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ										
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA										
	Osake- pääoma	Osakeanti	Ylikurssi- rahasto	Muut sidotut rahastot	Sijoitetun vapaaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	YHTEENSÄ	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
Avaava tase 1.1.	1 000	0	20	535	37 418	102	1 616	40 690	181	40 871
Laaja tulos										
Kauden voitto	-	-	-	-	-	-	-569	-569	10	-558
Muut laajan tuloksen erät										
Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin	-	-	-	-	-	-	680	680	-	680
Laskennalliset verot	-	-	-	-	-	-	-136	-136	-	-136
Muuntoeron muutos	-	-	-	-	-	6	-	6	-	6
Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen	-	-	-	-	-	6	-25	-19	10	-7
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa										
Liiketoimintojen yhdistämiset	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-	-	-	-	-6	-6	-3	-9
Osingonjako	-	-	-	-	-	-	-244	-244	-13	-257
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-	-	-	-250	-250	-16	-266
Muut muutokset										
Siirto kehitysmenojen rahastoon	-	-	-	-467	-	-	467	-	-	-
Osakeperusteiset kannustinjärjestelyt	-	-	-	-	-	-	-18	-18	-	-18
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-	131	131	-10	121
Muut muutokset yhteensä	-	-	-	- 467	-	-	580	113	-10	103
Päättävä tase 30.6.	1 000	-	20	67	37 418	108	1 921	40 534	166	40 700



Solwers konserni
Tuhat EUR

TILIKAUSI 2024

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

	Osake- pääoma	Osakeanti	Ylikurssi- rahasto	Muut sidotut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	YHTEENSÄ	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
Avaava tase 1.1.	1 000	-	20	90	36 383	176	2 193	39 862	546	40 408
Laaja tulos										
Kauden voitto	-	-	-	-	-	-	745	745	5	750
Muut laajan tuloksen erät										
Oikaisu edellisen vuoden voittovaroihin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin	-	-	-	-2	-	-69	-431	-501	-1	-502
Laskennalliset verot	-	-	-	-	-	-	100	100	-	100
Muuntoeron muutos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen	-	-	-	-2	-	-69	414	344	5	348
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa										
Liiketoimintojen yhdistämiset	-	-	-	30	411	-	-	441	-	441
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-	-	-	-	-348	-348	-42	-390
Osingonjako	-	-	-	-	-	-	-640	-640	-82	-722
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	-	30	411	-	-989	-548	-123	-671
Muut muutokset										
Siirto kehitysmenojen rahastoon	-	-	-	-17	-	-	-	-17	-	-17
Osakeperusteiset kannustinjärjestelyt	-	-	-	-	-	-	35	35		35
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-	63	63	18	81
Muut muutokset yhteensä	-	-	-	-17	-	-	98	80	18	98
Päättävä tase 30.6.	1 000	-	20	102	36 793	107	1 716	39 739	445	40 184



PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. Perustiedot

Solwers on tekniseen konsultointiin ja insinööritekniikkaan erikoistuneiden yhtiöiden muodostama konserni. Emoyhtiö Solwers Oyj (Y-tunnus 0720734-6) on Suomen lainsäädännön mukaisesti perustettu suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka rekisteröity pääkonttori sijaitsee Espoossa osoitteessa Kappelikuja 6 B ja jonka kotipaikka on Kauniainen. Solwers Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Solwers-konsernin ("Solwers" tai "konserni"). Emoyhtiö Solwers Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle Nasdaq First North Growth Finland -markkinapaikalle.

2. Laadintaperiaatteet

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Puolivuositarkastus on tilintarkastamaton, laadittu Suomen lainsäädäntöä noudattaen ja tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4.6 ja 4.4.7 edellyttämässä laajuudessa. Solwers Oyj laatii tilinpäätöksensä IFRS-standardeja noudattaen, ja sen laatimisperiaatteet ovat samat kuin yhtiön julkaisemassa vuoden 2024 tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa <https://www.solwers.fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/>.

Tässä puolivuositarkastuksessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa pyöristyksen vuoksi poiketa esitetystä summaluvusta.

3. Liikevaihto

Liikevaihto maittain		
Tuhatta euroa		
	Q1-Q2/2025	Q1-Q2/2024
Suomi	22 515	20 356
Ruotsi	19 805	19 553
Yhteensä	42 319	39 909

Sopimuksiin perustuvat varat		
Tuhatta euroa		
	2025	2024
Kirjanpitoarvo, avaava tase 1.1.	3 398	3 108
Vähennys siirrosta sopimusvaroista myyntisaamisiin	-3 398	-3 108
Lisäys tilikauden aikana suoritetuista palveluista	3 841	4 576
Kirjanpitoarvo, päättävä tase 30.6.	3 841	4 576

Sopimuksiin perustuvat velat		
Tuhatta euroa		
	2025	2024
Kirjanpitoarvo, avaava tase 1.1.	214	24
Saadut ennakot	312	37
Tilikauden aikana liikevaihdoksi tuloutetut ennakot	-214	-24
Kirjanpitoarvo, päättävä tase 30.6.	312	37

4. Liiketoimintojen yhdistäminen

Yrityshankinnat 2025

Solwers ei ole toteuttanut yrityshankintoja katsauskauden 2025 aikana.

Yrityshankinnat 2024

Vertailukaudella 2024 Solwers teki kolme yritysostoa, joissa konserni hankki 100 %:n osakeomistuksen hankituissa yhtiöissä. Näistä yksi oli Suomessa ja kaksi Ruotsissa. Solwers Sweden AB hankki 9. tammikuuta 2024 WiseGate AB:n ja sen tytäryhtiöt, jotka ovat erikoistuneet energia- ja prosessiteollisuuden konsultointiin ja suunnitteluun sekä automaatioon. Lisäksi Solwers Sweden AB hankki 26. tammikuuta 2024 Relitor AB:n ja sen tytäryhtiöt, jotka tarjoavat palveluja tehdassuunnitteluun.

Suomessa konserniyhtiö Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy hankki 28. maaliskuuta 2024 koko Finexplo Oy:n osakekannan. Finexplo on erikoistunut kallion louhintaan ja kaivosteollisuuden tuotteisiin. Finexplo laajensi Solwers konsernin palvelutarjoamaa tällä liiketoiminta-alueella.

Laajemmat tiedot yrityshankinnoista on esitetty tilikauden 2024 tilinpäätöksessä.



5. Rahoitusvarat ja -velat

Rahoitusvarat

Rahoitusvarojen luokittelu ja arvostus:

Rahoitusvarat 30.6.2025	Arvostettu		Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
	jaksotettuun hankinta- menoon	käypään arvoon tuloslaskelman kautta					
Tuhatta euroa			yhTEENSÄ				
Pitkäaikaiset							
Sijoitukset	321	1 888	2 209	2 209			1 888
Saamiset	1 210		1 210	1 210			
Lyhytaikaiset							
Myyntisaamiset	12 270		12 270	12 270			
Sijoitukset		360	360	360	360		
Rahat ja pankkisaamiset	11 211		11 211	11 211			
Yhteensä	25 012	2 248	27 259	27 259			

Rahoitusvarat 30.6.2024	Arvostettu		Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
	jaksotettuun hankinta- menoon	käypään arvoon tuloslaskelman kautta					
Tuhatta euroa			yhTEENSÄ				
Pitkäaikaiset							
Sijoitukset	295	1 890	2 185	2 185			1 890
Saamiset	1 276		1 276	1 276			
Lyhytaikaiset			0	0			
Myyntisaamiset	12 446		12 446	12 446			
Sijoitukset		919	919	919	919		
Rahat ja pankkisaamiset	13 207		13 207	13 207			
Yhteensä	27 225	2 808	30 033	30 033			

Konsernilla ei ole katsauskauden päätteeksi tai vertailukaudella johdannaisinstrumentteja.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelkojen luokittelu ja arvostaminen:

Rahoitusvelat 30.6.2025	Arvostettu		Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
	jaksotettuun hankinta- menoon	käypään arvoon tuloslaskelman kautta					
Tuhatta euroa			yhTEENSÄ				
Pitkäaikaiset							
Lainat rahoituslaitoksilta	586		586	586			
Leasingvelat	2 600		2 600	2 600			
Ehdolliset kauppahintavelat		386	386	386			386
Lyhytaikaiset							
Lainat rahoituslaitoksilta	30 453		30 453	30 453			
Leasingvelat	2 671		2 671	2 671			
Ehdolliset kauppahintavelat		381	381	381			381
Ostovelat	3 288		3 288	3 288			
Yhteensä	39 598	767	40 365	40 365			

Rahoitusvelat 30.6.2024	Arvostettu		Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
	jaksotettuun hankinta- menoon	käypään arvoon tuloslaskelman kautta					
Tuhatta euroa			yhTEENSÄ				
Pitkäaikaiset							
Lainat rahoituslaitoksilta	19 099		19 099	19 099			
Leasingvelat	3 464		3 464	3 464			
Ehdolliset kauppahintavelat		1 694	1 694	1 694			1 694
Lyhytaikaiset							
Lainat rahoituslaitoksilta	2 994		2 994	2 994			
Leasingvelat	2 705		2 705	2 705			
Ehdolliset kauppahintavelat		6 837	6 837	6 837			6 837
Ostovelat	2 869		2 869	2 869			
Yhteensä	31 132	8 531	39 662	39 662			

Konsernilla ei ole ollut tilikaudella tai vertailukaudella sellaisia rahoitusvelkoja, jotka olisivat johdannaisinstrumentteja.

Konsernin päärahoitussopimukseen kuuluvien rahoitusvelkojen pitkäaikainen osuus, yhteensä 28 miljoonaa euroa, on esitetty katsauskauden päättävässä taseessa IAS 1 mukaisesti lyhytaikaisissa veloissa rahoitussopimuksen erityisten ehtojen (Nettovelka/EBITDA kovenanti) rikkoutumisen vuoksi. Rahoitussopimukseen kuuluvia rahoitusvelkoja on katsauskauden päätteeksi yhteensä 30 miljoonaa euroa. Tarkemmat tiedot rahoitussopimuksen kovenanteista on esitetty tilinpäätöksessä tilikaudelta 2024.



Yhtiön päärahoittaja Nordea Bank Oyj on 25.8.2025 myöntänyt Yhtiölle erillisen suostumuksen (waiver) koskien tarkastusajankohdan 30.6.2025 kovenanttirikkomusta. Erillisen suostumuksen nojalla nettovelka/EBITDA kovenanttia ei sovelleta ja täten mahdollinen kovenanttirikkomus tarkastushetkellä 30.6.2025 ei oikeuta Nordea Bank Oyj:tä eräännyttämään lainoja. Tämän perusteella johto arvioi, että kovenantin rikkoutumisella ei ole olennaista vaikutusta konsernin maksuvalmiuteen. Kovenanttivaatimukset palautuvat voimaan helpotettuina 30.9.2025 ja kiristyvät vaiheittain saavuttaen alkuperäisen kovenanttitason 30.6.2026.

NETDEBT / EBITDA kovenantin maksimitasot erillisen suostumuksen mukaan

-30.9.2025: 5,5

-31.12.2025: 5,0

-31.3.2026: 4,5

30.6.2027: 3,5

Yhtiö olettaa saavuttavansa yllä mainitut kovenanttitasot.

Ehdollisten kauppahintavelkojen muutokset ja luokittelu

Alla olevissa taulukoissa on esitetty ehdollisten kauppahintavelkojen muutokset ja luokittelu pitkäaikaisten ja lyhytaikaisten velkojen välillä katsauskaudelle 2025 ja vertailukaudelle 2024. Ehdolliset kauppahintavelat on esitetty taseen Ostovelat ja muut velat -riveillä vastaavasti.

Ehdolliset kauppahintavelat

Tuhatta euroa	2025	2024
Ehdolliset kauppahintavelat 1.1.	9 134	7 153
Lisäys liiketoimintojen yhdistämisestä tilikaudella	-	208
Maksettu tilikauden aikana	-8 707	-314
Uudelleenarvostus	232	1 539
Valuuttakurssiero	109	-55
Ehdolliset kauppahintavelat 30.6.	767	8 531
josta		
Pitkäaikaista	386	6 837
Lyhytaikaista	381	1 694
	767	8 531

6. Oma pääoma

Varsinainen yhtiökokous 15. huhtikuuta 2025 valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 000 000 osakkeen liikkeellelaskusta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään suunnatusta annista eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeavasta annista. Valtuuden kokoa määritettäessä on otettu huomioon erityisesti yhtiön strategia kasvaa yritysostoin. Valtuutus, jota ei ole käytetty, on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 30 kesäkuuta 2026 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 000 000 yhtiön oman osakkeen takaisinostosta ja pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään takaisinostosta myös osakkeenomistajien omistusten suhteesta poiketen (suunnattu takaisinosto). Valtuutus, jota ei ole käytetty, on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 30 kesäkuuta 2026 saakka.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 500 000 yhtiön hallussa olevaa uutta tai olemassa olevaa osaketta. Valtuutus, jota ei ole käytetty, on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 30 kesäkuuta 2026 saakka.



Hallitus ei ole käyttänyt edellä mainittuja valtuutuksia katsauskaudella 2025.

15 huhtikuuta 2025 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa päätettiin maksaa osinkoa 0,024 euroa osakkeelta. Yhteensä 224 092,19 euron suuruinen osinko maksettiin 28 huhtikuuta 2025.

7. Vakuudet ja vastuusitoumukset

Solwers Oy on pantannut pääosan tytäryhtiöidensä osakkeista täyttääkseen seniorilainoihin kohdistuvat vakuusvaatimukset. Solwers Oyj on lisäksi antanut yleisvakuussitoumuksen päärahoittajapankilleen tytäryhtiöidensä sitoumusten suojaksi. Vakuuksien käyttöön ei liity muita olennaisia ehtoja.

Katsauskauden päätteeksi omien sitoumuksien vakuudeksi annettuja vakuuksia oli yhteensä 133 miljoonaa euroa sisältäen yritysikiinnityksiä nimellisarvoltaan 51 miljoonaa euroa ja tytäryhtiöosakkeita kirjanpitoarvoltaan 82 miljoonaa euroa. Vakuudet on pantattu yhteensä 30 miljoonan euron rahalaitoslainojen vakuudeksi.

8. Lähipiiritapahtumat

Katsauskaudella 2025 ei ollut merkittäviä lähipiiritapahtumia.

9. Riita-asiat ja oikeudenkäynnit

Solwers Oyj:n tytäryhtiö Finnmap Infra Oy vastaanotti Kreate Oy:n 17. helmikuuta Helsingin käräjäoikeuteen jättämän korvausvaatimuksen. Kanteen kokonaismäärä on noin 2,46 miljoonaa euroa. Lisäksi Kreate Oy on vaatinut oikeudenkäyntikulujen ja maksamista. Finnmap Infra pitää vaatimusta perusteettomana ja on kiistänyt sen kokonaisuudessaan sekä perusteiltaan että määrältään. Finnmap Infra Oy on myös esittänyt oman korvausvaatimuksensa Kreate Oy:lle, jonka kokonaismäärä on 1,07 miljoonaa euroa.

10. Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Solwers Oyj:n hallitus on 1.8.2025 nimittänyt Johan Ehrnroothin (DI) yhtiön toimitusjohtajaksi. Hän aloittaa tehtävässään 24.11.2025. Yhtiön nykyinen toimitusjohtaja Stefan Nyström jättää suunnitellusti toimitusjohtajan tehtävän

saavutettuaan eläkeiän keväällä 2026. Hän jatkaa toimitusjohtajana kunnes tehtävät on sujuvasti siirretty hänen seuraajalleen.

Yhtiön päärahoittaja Nordea Bank Oyj on 25.8.2025 myöntänyt Yhtiölle erillisen suostumuksen (waiver) koskien tarkastusajankohdan 30.6.2025 kovenanttirikkomusta. Erillisen suostumuksen nojalla nettovelka/EBITDA kovenanttia ei sovelleta ja täten mahdollinen kovenanttirikkomus tarkastushetkellä 30.6.2025 ei oikeuta Nordea Bank Oyj:tä eräännyttämään lainoja.



11. Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevaihto per henkilö	Liikevaihto / henkilöstön kokonaismäärä keskimäärin
Kasvu	Viimeksi päättyneen raportointikauden liikevaihdon kasvu verrattuna edellisvuoden saman ajanjakson liikevaihtoon
Laskutusaste	Konserniyhtiöiden myyntikatteiden Σ / (yhtiö1 myyntikate / yhtiö1 laskutusaste) + (yhtiö2 myyntikate / yhtiö2 laskutusaste) + ... + (yhtiön myyntikate / yhtiön laskutusaste)
	jossa n = konserniyhtiöiden määrä, joilla laskutusaste on soveltuva tunnusluku
EBITDA	Käyttökate = EBIT + aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset
EBITDA-%	Käyttökate-% = (EBIT + aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset) / liikevaihto x 100
EBITA	Oikaistu EBIT ilman aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistoja ja arvonalennuksia = EBIT + aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistot + arvonalentumiset
EBITA-%	Oikaistu EBIT-% = (Liiketulos + aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistot + arvonalentumiset) / liikevaihto x 100

EBIT	Liiketulos
EBIT-%	EBIT / liikevaihto x 100
EBT	Tilikauden voitto ennen veroja
Nettotulos	Tilikauden voitto verojen jälkeen
Nettotulos-%	(Tilikauden voitto/tappio) / liikevaihto x 100
EPS	Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tilikauden nettotuloksesta / keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden määrä tilikauden aikana
Oikaistu oma pääoma	Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + pääomalainat
Nettovelka	Korolliset velat + leasingvelat + muut korolliseen velkaan rinnastettavissa olevat velat – rahavarat
Nettovelka ilman leasingvelkaa	Korolliset velat + muut korolliseen velkaan rinnastettavissa olevat velat – rahavarat
Omavaraisuusaste	(Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus) / taseen loppusumma
Oikaistu omavaraisuusaste	(Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + pääomalainat) / taseen loppusumma